

**Lucrari de reparate capitala a  
usilor si ferestrelor la edificiile  
Regimentului de stat major  
(Baza topografica)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA**

Valoarea de deviz 479 938 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demontare</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre.)	m2	200,000	20,836	4 167,240
2	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice. Suprafata totala 12m2	kg	500,000	3,077	1 538,300
		<b>Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu</b>				<b>5 705,540 5 655,540</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
3	CK23B	Ferestre din PVC cu 5 camere, 2 sticle (-16-4)mm, 4S, profil armat tip „U,, cu grosimea de cel puțin 1.2mm, culoarea alba, nr. de deschideri inchideri min. 10000 cicluri, oscilobatante (pliante, swing-aut), montate in conformitate cu CP C04.08:2015 (F), inclusiv plasa antiinsecte, 1200x1800mm x 44 buc	m2	95,100	948,145	90 168,571
4	CK23B	Ferestre din PVC cu 5 camere, 2 sticle (-16-4)mm, 4S, profil armat tip „U,, cu grosimea de cel puțin 1.2mm, culoarea alba, nr. de deschideri inchideri min. 10000 cicluri, oscilobatante (pliante, swing-aut), montate in conformitate cu CP C04.08:2015 (F), inclusiv plasa	m2	1,400	948,145	1 327,403

1	2	3	4	5	6	7
		antiinsecte,1760x780mm				
5	CK23B	Ferestre din PVC cu 5 camere, 2 sticle (-16-4)mm, 4S, profil armat tip „U,, cu grosimea de cel puțin 1.2mm, culoarea alba, nr. de deschideri inchideri min. 10000 cicluri, oscilobatante (pliante, swing-aut), montate in conformitate cu CP C04.08:2015 (F), inclusiv plasa antiinsecte,1760x1800mm	m2	3,200	948,145	3 034,063
6	CK23B	Ferestre din PVC cu 5 camere, 2 sticle (-16-4)mm, 4S, profil armat tip „U,, cu grosimea de cel puțin 1.2mm, culoarea alba, nr. de deschideri inchideri min. 10000 cicluri, oscilobatante (pliante, swing-aut), montate in conformitate cu CP C04.08:2015 (F), inclusiv plasa antiinsecte,1400x1200x2 buc	m2	3,400	948,145	3 223,692
7	CK23A	Ferestre din PVC cu 5 camere, 2 sticle (4-46-4)mm, \$S, profil armat tip „U,, cu grosimea de cel puțin 1.2mm, culoarea alba; nr. de deschideri-inchideri min. 10000 cicluri; oscilobatante (pliante, swing-out), montate in conformitate cu CPO C0.08:015 (F6), inclusiv plasa antiinsecte, 770x330x2 buc	m2	0,550	978,244	538,034
8	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice ( latime 400 - 500mm) culoarea alba	m	160,000	123,128	19 700,544
9	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice ( latime 150-200mm) culoarea alba	m	65,000	103,128	6 703,346
10	CK26A	Glafuri exterioare din aluminiu,montate la ferestre (latime 150-200mm)	m	225,000	117,798	26 504,460
11	CK03A	Usi din lemn (de tei sau pin) interioare intr-un canat, pe captuseli, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente1030x2200mm - 3 buc	m2	6,800	1 060,418	7 210,842
12	CK12A1	Usi metalice exterioare dubla (	m2	9,000	943,126	8 488,131

1	2	3	4	5	6	7
		avind dimensiuni 1900x2350mm) - 2 buc.				
13	CK12A1	Usi metalice exterioare ( avind dimensiuni 1000x2050mm)	m2	2,050	943,084	1 933,322
14	CK12A1	Usi metalice ( avind dimensiuni 1150x2080mm)	m2	2,400	943,123	2 263,496
15	CK12A1	Usi metalice ( avind dimensiuni 1220x2100mm)	m2	2,600	943,128	2 452,132
16	CK12A1	Usi metalice confectionate la elevator( avind dimensiuni 800x1500mm)	m2	1,200	943,123	1 131,747
17	CK12A1	Usi metalice ( avind dimensiuni 960x2100mm)	m2	2,050	943,084	1 933,322
18	CK12A1	Usi metalice de interior ( avind dimensiuni 1030x2150mm)	m2	2,250	943,105	2 121,986
19	CK12A1	Usi metalice de interior ( avind dimensiuni 1230x2060mm)	m2	2,550	943,122	2 404,962
20	CK12A1	Usi metalice de interior ( avind dimensiuni 1000x2170mm)	m2	2,200	943,125	2 074,874
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1220x2100mm), culoarea alba	m2	2,600	1 065,737	2 770,915
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1200x2070mm), culoarea alba	m2	2,500	1 065,737	2 664,342
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 700x2020mm), culoarea alba	m2	1,450	1 065,717	1 545,289
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1200x2050mm), culoarea alba - 5 buc	m2	12,500	1 065,737	13 321,708

1	2	3	4	5	6	7
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1000x2100mm), culoarea alba	m2	2,100	1 065,737	2 238,047
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1150x2050mm), culoarea alba	m2	2,400	1 065,737	2 557,768
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1530x2050mm), culoarea alba	m2	3,150	1 065,746	3 357,099
28	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1050x2100mm), culoarea alba - 4 buc	m2	8,850	1 065,733	9 431,740
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1020x2100mm), culoarea alba - 2 buc	m2	4,300	1 065,737	4 582,668
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 700x2020mm), culoarea alba - 2 buc	m2	2,850	1 065,727	3 037,321
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 960x2070mm), culoarea alba	m2	2,000	1 065,737	2 131,474
32	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 700x2050mm), culoarea alba	m2	1,450	1 065,717	1 545,289

1	2	3	4	5	6	7
33	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 950x2000mm), culoarea alba - 3 buc	m2	5,700	1 065.736	6 074,698
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1200x2100mm), culoarea alba - 2 buc	m2	2,850	1 065.727	3 037,321
35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1030x2080mm), culoarea alba - 3 buc	m2	6,450	1 065.732	6 873,972
36	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1030x2130mm), culoarea alba	m2	2,200	1 065.737	2 344,621
37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 940x2050mm), culoarea alba	m2	1,950	1 065.722	2 078,157
38	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 1040x2050mm), culoarea alba	m2	2,150	1 065.723	2 291,305
39	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 950x2100mm), culoarea alba	m2	2,000	1 065.737	2 131,474
40	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura (dimensiunile 940x2300mm),	m2	4,350	1 065.730	4 635,925

1	2	3	4	5	6	7
		culoarea alba - 2 buc				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor tocurilor la interior si exterior cu Betonoground	m2	260,000	5,340	1 388,348
42	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	450,000	39,301	17 685,495
43	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, in jurul tocurilor la usi si ferestre, inclusiv montare Coltare din aluminiu - 450m	m2	120,000	82,228	9 867,408
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor in jurul tocurilor la interior si exterior cla usi se ferestre	m2	120,000	3,690	442.776
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2	178,500	34,865	6 223,405
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor in jurul tocurilor la interior si exterior cla usi se ferestre	m2	120,000	3,690	442.776
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual in jurul tocurilor la usi si ferestre	m2	120,000	41,993	5 039,160
48	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	200,000	39,301	7 860,220
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>310 815,648 58 166,102</b>

	Total	lei	316 522
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	15 318

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	7,00 %			17 520
		Cheltuieli directe	100,00 +			349 360
		Cheltuieli de regie	8,00 %			27 949
		Total	100,00 +			377 309
		Beneficiu	6,00 %			22 639
		Total	100,00 +			399 948
		TVA	20,00 %			79 990
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>479 938</b>

Intocmit

*Administratoarea Zeproschimic Moldov*  
 \_\_\_\_\_  
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

